

DBI CERTIFICATION A/S

Jernholmen 12
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2016

Bitten Bygbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DBI CERTIFICATION A/S Jernholmen 12 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 35392076 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Vestre Stationsvej 7 Postbox 189 5100 Odense C DK Danmark
Revisor	GLB revision, Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for certificering, primært af byggematerialer og materialer til det maritime område, samt at auditerer og godkende kvalitetstyringssystemer og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning har i 2015 ikke udviklet sig som ventet og resultatet anses ikke som tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret 1. januar-31. december 2015. Moderselskabet har givet tilsagn om at sikre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer, at selskabet etablerer kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomheden.

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.140	3.052
Eksterne omkostninger		-1.014	-962
Bruttoresultat		2.126	2.090
Personaleomkostninger		-3.045	-1.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-919	156
Andre finansielle indtægter		2	16
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-46	-10
Ordinært resultat før skat		-963	162
Skat af årets resultat		206	-44
Årets resultat		-757	118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-757	118
I alt		-757	118

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041	798
Igangværende arbejder for fremmed regning		56	884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		269	63
Andre tilgodehavender		14	13
Tilgodehavender i alt		1.380	2.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		763	451
Omsætningsaktiver i alt		2.143	2.801
Aktiver i alt		2.143	2.801

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	500	500
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-1.008	-252
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-508	248
Hensættelse til udskudt skat		0	-44
Hensatte forpligtelser i alt		0	-44
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	44
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	44
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35	1.941
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.793	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		823	612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.651	2.553
Gældsforpligtelser i alt		2.651	2.597
Passiver i alt		2.143	2.801

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	500.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000